СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
25.11.2015  №61/1

О  досрочном прекращении полномочий
заместителя Председателя муниципального округа  Проспект
Вернадского

 На основании заявления заместителя Председателя Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского Зенина К.А.  от   10 ноября
2015 года о досрочном прекращении полномочий главы муниципального
округа, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с
пунктом 4  статьи 14 Устава муниципального округа Проспект Вернадского,
Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя Председателя Совета
депутатов муниципального округа Проспект Вернадского Зенина
Константина Анатольевича в связи с отставкой по собственному
желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Проспект Вернадского.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                      А.И. Сухоруков